Форма  № Ф-1

Утверждено Приказом Председателя Арбитражного суда ПМР от  02.12.13г. № 104 о/д

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07

Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

об отложении рассмотрения дела

«18» августа 2023 года                                           Дело № 730/23-11

г. Тирасполь

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи Е. А. Кушко,

продолжив в открытом судебном заседании рассмотрение заявления индивидуального

предпринимателя без образования юридического лица Иванченко Натальи Михайловны

(г. Бендеры, ул. Бельцкая, 43) к Налоговой инспекции по г. Бендеры (г. Бендеры, ул. Московская,

д. 17) о признании недействительным Предписания от 13 июля 2023 года № 123-0345-23 при

участии представителей:

индивидуального предпринимателя без образования юридического лица Н. М. Иванченко –

С. М. Дынула по доверенности от 04 июля 2023 года,

Налоговой инспекции по г. Бендеры – А. Д. Буларга по доверенности от 20 февраля 2023

года № 17,

У С Т А Н О В И Л:

определением от 20 июля 2023 года к производству Арбитражного суда Приднестровской

Молдавской Республики (далее – Арбитражный суд) принято заявление индивидуального

предпринимателя без образования юридического лица Иванченко Натальи Михайловны (далее –

Заявитель, ИП) к Налоговой инспекции по г. Бендеры о признании недействительным

Предписания от 13 июля 2023 года № 123-0345-23, назначенное к слушанию на 02 августа 2023

года.

Рассмотрение дела откладывалось по основанию, указанному в определении

Арбитражного суда от 02 августа 2023 года.

В судебном заседании, состоявшемся 18 августа 2023 года, Арбитражный суд заслушал

дополнительные пояснения ИП, оформленные письменно (вх. № 588 от 11 августа 2023 года),

которые приобщены к материалам дела.

В связи с возникшей необходимостью дополнительного изучения материалов дела спор

невозможно разрешить в данном заседании. Следовательно, рассмотрение дела № 730/23-11

подлежит отложению на основании пункта 1 статьи 109 Арбитражного процессуального кодекса

Приднестровской Молдавской Республики.

При таких обстоятельствах Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики,

руководствуясь статьями 109, 128 Арбитражного процессуального кодекса Приднестровской

Молдавской Республики,

О П Р Е Д Е Л И Л:

отложить рассмотрение дела № 730/23-11 и назначить судебное заседание на 06 сентября

2023 года на 10.40 в здании Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики по

адресу: г. Тирасполь, ул. Ленина, 1/2, каб. 203.

Определение не обжалуется.

Судья Арбитражного суда

Приднестровской Молдавской Республики                                                                     Е. А. Кушко

исх. № ______________________

от «___»_____________ 20____г.